

Lavabo ApS
Fløjbjergvej 52
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

13. regnskabsår

CVR. nr. 29 51 95 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. marts 2019

Søren Clausen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	12
---	----

Balance pr. 31.12.2018	13
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	15
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------	---

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lavabo ApS Fløjbjergvej 52 6580 Vamdrup
	Telefon: 75 55 88 66 Telefax: 75 55 88 77 Hjemmeside: www.lavabo.dk Email: info@lavabo.dk
	CVR-nr.: 29 51 95 01 Stiftet: 21. april 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Søren Clausen
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Jernbanegade 5 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af vaske mv. til grossister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.593.678, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.454.626 og en egenkapital på kr. 4.593.678.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	6.134.627	4.310.950
1 Personalemkostninger	-2.564.288	-1.730.315
2 Afskrivninger	-203.938	-170.624
Driftsresultat	3.366.401	2.410.011
Finansielle indtægter	188.601	1.255
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-41.568	-27.299
Finansielle omkostninger	-178.067	-382.862
Ordinært resultat før skat	3.335.367	2.001.105
Skat af årets resultat	-741.689	-444.298
ÅRETS RESULTAT	2.593.678	1.556.807
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.593.678	1.210.496
Overført resultat	1.000.000	346.311
DISPONERET I ALT	2.593.678	1.556.807

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.066	67.127
Materielle anlægsaktiver i alt	82.066	67.127
ANLÆGSAKTIVER I ALT	82.066	67.127
Varelager	3.569.309	1.131.471
Forudbetalinger for varer	986.491	1.004.544
Varebeholdninger i alt	4.555.800	2.136.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.754.997	4.373.537
Periodeafgrænsningsposter	50.419	18.459
Tilgodehavender i alt	4.805.416	4.391.996
Likvide beholdninger	1.011.344	217.664
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.372.560	6.745.675
AKTIVER I ALT	10.454.626	6.812.802

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.875.000	1.875.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.593.678	1.210.496
6 EGENKAPITAL I ALT	4.593.678	3.210.496
Hensættelser til udskudt skat	4.358	11.725
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	4.358	11.725
Kreditinstitutter	0	191.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.339.502	479.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.523.918	906.510
Selskabsskat	767.229	451.719
Anden gæld	1.225.941	1.561.832
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.856.590	3.590.581
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.856.590	3.590.581
PASSIVER I ALT	10.454.626	6.812.802

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.956.754	1.340.658
Pensioner	420.526	221.597
Andre omkostninger til social sikring	28.499	18.927
Andre personaleomkostninger	158.509	149.133
Personaleomkostninger i alt	2.564.288	1.730.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,0	3,1
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	7.046	0
Driftsmateriel	33.484	21.776
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	163.408	148.848
Afskrivninger i alt	203.938	170.624
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	749.056	448.074
Årets ændring i udskudt skat	-7.367	-3.776
Skat af årets resultat i alt	741.689	444.298
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2018	280.000	280.000
Kostpris pr. 31.12.2018	280.000	280.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	280.000	280.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	280.000	280.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	108.878	108.878
Tilgang 2018	70.470	0
Afgang 2018	-48.560	0
Kostpris pr. 31.12.2018	130.788	108.878
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	41.751	19.975
Afskrivninger på udgåede aktiver	-12.140	0
Afskrivninger i 2018	19.111	21.776
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	48.722	41.751
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	82.066	67.127
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		1.210.496
Betalt udbytte		-1.210.496
Udbytte		1.593.678
Saldo ultimo		1.593.678
Overført resultat		
Saldo primo		1.875.000
Årets resultat		1.000.000
Saldo ultimo		2.875.000
Egenkapital ultimo		4.593.678

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Søren Clausen Holding ApS, Fløjbjergvej 43, 6580 Vamdrup		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på kr. 264.000. Lejeaftalen kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel iht. Erhvervslejeloven § 64.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
